
2019 年 10 月吉日 

お客様各位 

株式会社アクロス商事 

代表取締役 中野 健次 

 

本店事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 弊社は下記の通り移転することとなりました。 

これを機により一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので、 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

■新住所     〒105-8568 東京都港区芝公園二丁目 4 番 1 号 

               芝パークビル B 館 12 階 

            

※現入居ビルの 5 階から 12 階への移転となり、12 階の他は、郵便番号を含め

全ての住所表示に変更はございません。 

 

■新事務所営業開始： 2019 年 11 月 11 日 (月)  

           （※現入居 5 階での営業は 11/8（金）までになります。） 

 

 

 

以上 

 


